



**THE CENTRAL EXCISE EMPLOYEES CO-OPERATIVE
CREDIT SOCIETY LTD. NO. E-674, KOCHI - 682018**

Phone : 0484-2390404, Extn : 362, 386, 0484-2395514

E-mail : cenexcse674@rediffmail.com,

Web : www.centexsociety.com

Dear Society Members,

To mitigate the financial burden on members due to the opening of schools for the new academic year, as done in the previous year, the Central Excise Employees Co-operative Credit Society Managing Committee has decided to issue a special Educational loan facility of Rs. 50,000/- (as per eligibility) @ 7.5% interest repayable in 10 monthly instalments. Application for the said loan can be submitted on or before 30th June, 2025.

Application forms can be obtained either directly from Offices of the Society or by downloading from the Society Website .

By Order,

Kochi-18,

27-05-2025

Secretary



സെൻട്രൽ എക്സൈസ് എംപ്ലോയീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ്

ക്രഡിറ്റ് സൊസൈറ്റി ലിമിറ്റഡ്, No. E-674, കൊച്ചി -18

Phone : 0484-2390404, Extn : 362, 386, 0484-2395514,

E-mail : cenexcse674@rediffmail.com

Web : www.centexsociety.com

പ്രിയ സഹകാരികളേ,

വിദ്യാലയങ്ങൾ തുറക്കുമ്പോൾ സംഘാംഗങ്ങൾക്ക് ഉണ്ടായേക്കാവുന്ന സാമ്പത്തിക പ്രതിസന്ധി കണക്കിലെടുത്ത് മുൻ വർഷങ്ങളിലേതുപോലെ തന്നെ 50,000/- (as per eligibility) രൂപ 10 പ്രതിമാസ ഗഡുക്കളായി 7.5% പലിശ നിരക്കിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വായ്പയായി നൽകുന്നതിന് സംഘം ഭരണസമിതി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. വായ്പയുടെ അപേക്ഷകൾ 2025 ജൂൺ 1 മുതൽ ജൂൺ 30 വരെ പരിഗണിക്കുന്നതായിരിക്കും.

അപേക്ഷകൾ സംഘം ഓഫീസുകളിൽ നിന്നും നേരിട്ടോ സംഘം websiteൽ നിന്നോ download ചെയ്യാവുന്നതുമാണ്.

ആജ്ഞാനുസരണം

കൊച്ചി-18

27-05-2025

സെക്രട്ടറി